
Odbudowa dróg gminnych po wystąpieniu intensywnych opadów atmosferycznych i powodzi 

w 2010 roku oraz po wystąpieniu intensywnych opadów atmosferycznych w 2014 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Gmina Gnojnik 

Gnojnik 363 

32-864 Gnojnik  

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 

mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: 

Odbudowa dróg gminnych po wystąpieniu intensywnych opadów atmosferycznych i powodzi 

w 2010 roku oraz po wystąpieniu intensywnych opadów atmosferycznych w 2014 roku 

odbyło się w dniu 27/10/2016 o godz. 09:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 235 899,86 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr. 
Oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Gwarancja  
48 m –cy min. 

+ … 

Termin 
wykonania 
/warunki 
płatności 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo –Mostowych S.A. 

33-300 Nowy Sącz 
Ul. Jagodowa 55 

269 744,29 12 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

2. 

BUD –DRÓG Usługi 
Budowy i Modernizacji 

Dróg Łagosz Sp. J. 
Przyborów 398 

32-825 Borzęcin 

251 678,38 12 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

3. 
P.P.U.H. TRANS –BET 

Bogumiła Myszka 
32-864 Gnojnik 513 

214 308,63 24 miesiące Zgodnie z SIWZ 

 

Gnojnik, dnia 27/10/2016  


